
Zarządzenie nr 213/03
Burmistrza Gostynia

z dnia 11 grudnia 2003 r.

w sprawie: sprostowania treści zarządzenia nr 209/03 Burmistrza Gostynia z dnia 26.11.2003r
w  sprawie  wprowadzenia  opłat  za  parkowanie  pojazdów  mechanicznych  na  placach
gminnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. 2001r
nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Prostuje się treść zarządzenia Burmistrza Gostynia nr 209/03 z dnia 26.11.2003r
w następujący sposób: 

- użyte w § 6 słowo „ uchwały” zastępuje się słowem „ zarządzenia”
- użyte w § 7 słowo „ uchwała” zastępuje się słowem „zarządzenie”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 01 - 02


